us make for you a sepulchre here next to mine, in which, after your death, 

you shall rest. But Audenzio replied and said: You, Father, shall have your 

sepulchre here, but I have mine prepared at Milan. But the man of God, 

Giulio, replied, saying: Believe me, since so it is pleasing to me, your body 

shall rest next to mine in the tomb. Audenzio, therefore, took his leave and 

came to Milan. S. Giulio, who had long desired to be dissolved and to be with 

Christ, not long after passed to the Lord, and was placed in the tomb which 

he had prepared for himself in the church of the holy apostles.5 

5 Turn inde progressus venit ad locum qui appellatur Mucorus, doubus procul 

millibus a loco, quem paullo superius distantem diximus, prospiciensque vidit a longe 

insulam non adeo magnam, in qua nullus hominum inhabitans erat; ac diutius morans 

mente vertebat, quomodo aditus in earn ingrecliendi daretur. Sed vir Domini ad 

consuetum se convertens consilium, genibus in terrarn defixis orationem fundit ad 

Dominum, dicens: Domine Deus omnipotens Jesu Christe, in tuae magnitudinis virtute 

tribue hoc operimento meo mihi hodie ad usum naviculas uti, ut tua protectus dextera, 

merear super undas salvari, atque ingredi in insulam me permittas; ut ad laudem 
duodecim Apostolorum tuorum in ea possim fundare basilicam, quoniam in hoc 

littore nusquam navim reperio. Tunc vir Domini Julius exuvit se veste, quam 

cappam [= pallium] nominamus, eamque super aquam extendit, et facto signo Crucis 

super aquam ascendit; areptoque baculo, quo solebat sustentari, mirum in modum, 

quasi in navis soliditate confixus, et usque ad insulam, ille qui Petri calcabile plantis 

praebuit mare, super latices hunc deduxit incolumen. Erat autem eadem insula ita 

plena serpentibus, ut nec quisquam appropinquare ad ripae accessum prae nimia multi- 

tudine serpentum posset. Saxum quoque in insula cespitibus et vepribus circumseptum 

ibi invenit, quod potius serpentibus quam hominibus praebebat hospitium. Sed vir 

Domini S. Julius signo sanctae Crucis armatus, in eamdem insulam securus ingreditur, 

ac petrae appetit summitatem. At ubi rursus in petrae ascendit cacumen, accipiens 

rubusculum, faciensque ex eo signum crucis in petrae fissuram defixit; advocatisque 

ad se serpentibus, ita eos allocutus est, dicens: Jam adeo longum est tempus, quod 

istum acervum lapidum possedistis; nunc autem in nomine Patris et Filii et Spiritus 
sancti prascipio vobis ut exeatis ex hoc loco, detisque mihi locum servo Christi ad